



Poz. 208

**OBWIESZCZENIE NR 12
REKTORA UNIwersytetu Warszawskiego**

z dnia 28 lipca 2021 r.

**o sprostowaniu błędów w uchwale nr 482 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego
z dnia 16 października 2019 r. w sprawie zmiany uchwały nr 414 Senatu
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie programów
studiów na Uniwersytecie Warszawskim**

1. W załączniku nr 3 do uchwały nr 482 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 października 2019 r. w sprawie zmiany uchwały nr 414 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie programów studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 341), o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 3 uchwały:

- 1) w tabeli nr 4.1 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok pierwszy, semestr pierwszy w zakresie symboli efektów uczenia się dla programu studiów przypisanych do przedmiotu „Łacina” zamiast: „K_K05” powinno być: „K_U05”;
- 2) w tabeli nr 4.2 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok pierwszy, semestr drugi w zakresie symboli efektów uczenia się dla programu studiów przypisanych do przedmiotu „Łacina” zamiast: „K_K05” powinno być: „K_U05”;
- 3) w tabeli nr 4.3 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok drugi, semestr trzeci w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Gramatyka opisowa języka litewskiego” zamiast: „PR” powinno być: „EP”;
- 4) w tabeli nr 4.4 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok drugi, semestr czwarty w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Gramatyka opisowa języka litewskiego” zamiast: „PR” powinno być: „EP”;
- 5) w tabeli nr 4.5 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok trzeci, semestr piąty w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Gramatyka opisowa języka łotewskiego” zamiast: „EP,EU” powinno być: „EP”;
- 6) w tabeli nr 4.5 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok trzeci, semestr piąty w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Praktyki kierunkowe” zamiast pustego pola powinno być: „OP”;

- 7) w tabeli nr 4.6 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok trzeci, semestr szósty w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotu „Gramatyka opisowa języka łotewskiego” zamiast: „EP,EU” powinno być: „EP”;
- 8) w tabeli nr 4.6 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok trzeci, semestr szósty w zakresie symboli efektów uczenia się dla programu studiów przypisanych do przedmiotu „Seminarium licencjackie językoznawcze” oraz do przedmiotu „Seminarium licencjackie literaturoznawcze” zamiast: „K_05” powinno być: „K_K05”;
- 9) pod tabelą nr 4.6 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok trzeci, semestr szósty zamiast: „Łączna liczba godzin zajęć określona w programie studiów dla danego kierunku, poziomu i profilu (dla całego cyklu): 2028” powinno być: „Łączna liczba godzin zajęć określona w programie studiów dla danego kierunku, poziomu i profilu (dla całego cyklu): 2088”.

2. W załączniku nr 6 do uchwały nr 482 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 października 2019 r. w sprawie zmiany uchwały nr 414 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie programów studiów na Uniwersytecie Warszawskim, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 6 uchwały, w tabeli nr 4.4 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok drugi, semestr czwarty w zakresie sposobów weryfikacji efektów przypisanych do przedmiotów „Seminarium magisterskie I*” oraz „Seminarium magisterskie II*” zamiast: „Proj” powinno być: „Praca magisterska”.

Rektor UW: *A. Z. Nowak*